
Н А Ц І О Н А Л Ь Н И Й   Б А Н К   У К Р А Ї Н И

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

Про призначення осіб
відповідальних за технічний  нагляд

Відповідно до рішення Правління Національного банку України у від 
09 липня 2021 року № 312-рш “Про затвердження проектної документації на 
об’єкт “Капітальний ремонт конструкцій будівлі Центрального сховища 
Національного банку України (м. Київ, вул. Пухівська, 7а)”, згідно з “Порядком 
здійснення технічного нагляду під час будівництва об'єкта архітектури” 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11.07.2007 року 
№ 903 (далі – Порядку),

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Призначити відповідальних осіб за проведення технічного нагляду 

по об’єкту  “Капітальний ремонт конструкцій будівлі (корпус, “А”) 
Центрального сховища Національного банку України (м. Київ, 
вул. Пухівська, 7а)”: 

Олександра Мироненка, старшого менеджера відділу організації 
будівельних та ремонтних робіт управління нерухомого майна Департаменту 
забезпечення діяльності Національного банку України, кваліфікаційний 
сертифікат відповідального виконавця окремих видів робіт (послуг), пов’язаних 
із створенням об’єкта архітектури за професією –  інженер технічного нагляду 
Серія АТ № 007734 від 26.04.2019 року, виданий Всеукраїнською громадською 
організацією “Гільдія інженерів технічного нагляду за будівництвом об’єктів 
архітектури”. Свідоцтво “Про проходження короткострокового підвищення 
кваліфікації за напрямком професійної атестації інженерів технічного нагляду” 
видано 05.04.2019 року.

Гамзата Хоролова, головного фахівця відділу організації будівельних та 
ремонтних робіт управління нерухомого майна Департаменту забезпечення 
діяльності Національного банку України, кваліфікаційний сертифікат 
відповідального виконавця окремих видів робіт (послуг), пов’язаних із 
створенням об’єкта архітектури за професією – інженер технічного нагляду 
Серія АТ № 010030 від 29.12.2021 року, виданий Всеукраїнською громадською 
організацією “Гільдія інженерів технічного нагляду за будівництвом об’єктів 
архітектури”. Свідоцтво “Про проходження короткострокового підвищення 
кваліфікації за напрямком професійної атестації інженерів технічного нагляду” 
видано 28.05.2021 року.

Київ



2

2. Зобов’язати відповідальних за проведення технічного нагляду 
проводити перевірку відповідності обсягів та якості виконаних будівельних 
робіт проектній документації та суворо дотримуватися вимог “Положення про 
порядок організації нового будівництва, реконструкції, реставрації (ремонту 
реставраційного) та капітального ремонту будівель і споруд Національного 
банку України” затвердженого рішенням Правління Національного банку 
України від 03.12.2021 року № 604-рш, та Порядку.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
начальника управління нерухомого майна Департаменту забезпечення 
діяльності Національного банку України Оксану  Шкроботько.

Директор Департаменту забезпечення 
діяльності Національного банку України Ярослав  ІЛЬНІЦЬКИЙ

Інд. 61


